РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2021 № 634
пгт Погар
Об утверждении  реестра
муниципальных автобусных
маршрутов регулярных перевозок
муниципального образования
Погарский район

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протоколом комиссии по организации транспортного  обслуживания населения на территории Погарского района от 21.07. 21 № 548
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Погарский район в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление от 26.07.2021 года № 560 об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Погарский район, признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных-правовых актов Погарского района и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района Астапковича С.П.
Главы администрации
Погарского района                                                                         С. И. Цыганок
Исп. В.М. Романенко
Согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района — начальник
финансового управления
Р.Н. Печенко.
Начальник отдела архитектуры,ЖКХ, градостроительства
и инфраструктуры администрации Погарского района
С.В. Бондик.
Врио.пачальник отдела правовой, кадровой и
мобилизационной работы
Т. М. Прокопцова

Приложение1
к постановлению
от 23.08.2021 № 634

                                                                    РЕЕСТР
             МУНИЦИПАЛЬНЫХ АВТОБУСНЫХ  МАРШРУТОВ
             РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК  МУНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                     ПОГАРСКИЙ РАЙОН
	№
мар-та
	Наименование
маршрута
	Протяженность
мар-та
	Отправление
Погар
АС
	Конечный пункт
	Погар АС
Прибытие
	Пробег

	Прибытие
	Отправление

	115
	Погар-Гудовка
	 29
	5-50 ежед
	6-40
	6-50
	7-40

	101
	Погар-Андрейковичи с заходом в п.деревня
	   34

	7-00 ежед

	8-10

	8-20

	9-30

	101
	Погар-Андрейковичи
с заходом в Гудовку и Деревню
	 40,0
	12 -40
 ежедневно
	14-05
	14-10
	15-15

	101
	Погар-Андрейковичи

	 32,5

	17-15
ежедневно

	18-25
	18-30
	19-35

	102
	Погар- Савостьяны
	25,5
	7-25 ср.,четв,субб.
	8-10
	8-15
	9-00

	102
	Погар-Савостьяны с заходом в Михновку
	31,5
	7-25 пон.,втор.
пятн.,воскр.

	8-10
	8-15
	9-30

	102
	Погар-Савостьны с заходом в Михновку ч/з Юдиново
	35,0
	13-20 пон.,втор.
пятн.,воскрес.
	13-55
	14-00
	15-15

	102
	Погар-Савостьяны
ч/з Юдиново
	29
	13-20 ср.,четв.,
суббота
	13-55
	14-00
	14-50

	102
	Погар –Савостьяны
	25,5
	17-25 ежед.
	18-10
	18-15
	19-00

	103
	Погар-Жигалки

	19.5
	6-00 ежед.,
кроме субб и воск
	6-30

	6-35

	7-05

	111
	Погар-Юдиново с заходом в Балыкино
	 29,0
	8-10 ежедн.
	8-50
	9-00
	9-40

	111
	Погар-Юдиново

	20.5
	16-30 ежед.
	17-05
	17-10
	17-45

	145
	Погар-Посудичи с заходом в Мадеевку
	12,5
	11-45 ежедн.
	12-10
	12-15
	12-45

	105
	Погар- Балыкино с заходом в Жигалки

	27,5
	14- 15 ежед.
	15-05
	15-10
	16-00

	133
	Погар-Мадеевка

	  7.0

	7-35 Кроме суб. Воскр.

	7-50

	7-55

	8-10

	104
	Погар-Н.Синин
	28,5
	6-00 ежед.
13-25 ежед.
17-40 ежед.

	6-40
14-15
18-20
	6-50
14-25
18-30
	7-40
15-05
19-10

	118
	Погар- Синицкий

	10,0
	7-00 пон.,ср.,пт.
	7-20
	7-25
	7-45

	121
	Погар-Песчанки
	21,0
	7-30
пон.,ср.,пт.
	8-15
	8-20
	9-00

	121
	Погар- Калиновка
	16,0
	7-50 вт.,четв.

	8-20
	8-30
	9-00

	121

	Погар- Синицкий-Песчанки

	23,5
	14-40 пон.,ср.,пт.
	15-25
	15-30
	16-15

	120
	Погар-Запесочье
с заходом в Евдоколье
	  41,0
	6-45 ежедн.
	7-45
	7-50
	8-50

	12-30 ежедн.
	13-30
	13-55
	14-55

	120
	Погар-Запесочье
	 40,0
	17-05
ежед.

	17-55
	18-15
	19-05

	113
	Погар-Торкин-Исаевка
	28
	8-25 пон,ср.,субб.
	9-25
	9-35
	10-15

	14-35
пон.,ср.,субб
	15-25
	15-35
	16-25

	126
	Погар-Дареевск
ч/з Лукин

	18.0

	6-10
ежед

	6-40

	6-55

	7-25

	126
	Погар-Дареевск ч/з Курово-Суворово
	22.0
	12-05 ежед

	12-45

	12-55
	13-35

	123
	Погар-Курово-Суворово

	8.5

	6-30 кр.суб.вос.
	6-50

	7-00

	7-20

	112
	Погар-Чаусы-
Сапычи
	36,5
	6-50 ежед.
	7-55
	8-00
	9-15

	112
	Погар-Сапычи-Чаусы ч/з Городище
	38,0
	13-10  ежед.
	14-15
	14-20
	15-25

	112
	Погар-Чаусы-Сапычи ч/з Курово-Суворово
	44,0
	17-35 ежед.
	18-45
	18-55
	20-00

	135
	Погар-Городище-Перегон ч/з Курово-Суворово
	20,0
	7-40 ежедн.
	8-30
	8-40
	9-20

	108
	Погар-Грязивец
	14,00
	6-00 ежедн кроме суб. вс.
	6-30
	6-40
	7-10

	17-45 ежедн.
	18-20
	18-30
	19-05

	108
	Погар-Грязивец
	14,0
	13-05 суб. воск
	13-35
	13-45
	14-15

	116

	Погар-Романовка
	16,5
	6-10 ежедн.
Кроме суб. воск
	6-40
	6-50
	7-30

	17-20 ежедн.
	18-20
	18-05
	18-45

	116
	Погар-Романовка
	16,5
	13-35 суб. Воск.
	14-15
	14-25
	15-05

	128
	Погар-Казиловка-
Березовка с заходом в Карбовку
	33,5
	7-10 пон.,ср.пт

	8-05
	8-10
	9-10

	15-20 пон.,ср,пт.
	16-00
	16-05
	16-50

	128
	Погар-Казиловка-
Березовка

	27,5
	7-10  вт.,чт.
	8-05
	8-10
	9-10

	15-20 вт.,четв.
	16-00
	16-05
	16-50

	130
	Погар-Вадьковка
	5,0
	7-40 ежедн.
кроме суб, воск.
	8-00
	8-10
	8-30